別記様式II

平成　　　年　　　月　　　日

アクシア日本橋管理組合 理事長 殿

（旧組合員）氏　名　　　　　　　　　　　　印

（新組合員）氏　名　　　　　　　　　　　　印

区分所有者変更届

この度、　　　　　号室を（売買・贈与・相続・その他）により、下記のとおり所有名義変更しましたので、管理規約の規定により組合員資格の得喪についてお届けします。

なお、管理費等については、支払い期日が平成　　年　　月　　日の分（　　月分）から新組合員の負担とします。

〔記〕

区分所有者名義変更月日	平成　　年　　月　　日

新旧区分所有者（組合員）氏名

（新）氏　名　　　　　　　　　印

（旧）氏　名　　　　　　　　　印

新組合員の引越入居（予定）日	平成　　年　　月　　日

旧組合員の転出先

（住　　所）

（電話番号）

旧組合員の転出引越（予定）日	平成　　年　　月　　日

以上